
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 062/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 062/2022, destinado
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diárias na categoria
auxiliar de almoxarifado, teve como vencedora a empresa: R. O. DA SILVA & CIA LTDA com valor total de R$ 534.849,24
(quinhentos e trinta e quatro mil e oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 17 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin; Pregoeiro

DISPENSA DE LICITAÇÃO 66/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: OESTE VEÍCULOS LTDA CNPJ:
73.812.521/0002-06 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº 8.666/1993, artigo 24 inciso XVII
que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de revisão preventiva obrigatória
de 70.000 km com troca de óleo do veículo SPIN 1.8L AT. PREMIER/CHEVROLET, Placa: QCF-2867, VS-311,
pertencente á frota municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 1.488,68
(um mil e quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022

O Município de Campo Novo do Parecis vem por meio desta tornar público para conhecimento dos interessados que o
recurso interposto pela empresa NONATO DA SILVA E CIA LTDA contra a decisão do Pregoeiro de habilitou as empresas
FERRARI CELL LTDA EPP, SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI e MARCOS S BIUDES - ME, para
o Pregão Eletrônico nº 059/2022, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de toners,
cartuchos e cilindros para atender as Secretarias Municipais, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital, foi
NEGADO PROVIMENTO.

Campo Novo do Parecis, 15 de agosto de 2022.

RAFAEL MACHADO. Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 074/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 074/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de aditivo melhorador de adesividade e aditivo de estocagem a
frio para pavimentação Asfáltica, teve como vencedoras as empresas: JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA com valor
total de R$ 267.398,00 (duzentos e sessenta e sete mil e trezentos e noventa e oito reais), RONDOPAV ASFALTOS E
CONSTRUCOES LTDA com valor total de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 17 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 240f2683

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:58:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




